derunt. Mandantes universis et singulis officialibus nostris presenlibus el qui

pro tempore fuerint quod predicla omnia et singula prout superius sunt con-
tenta observenl el faciant observari et non contraveniant nec aliquem contra-
venire permilanl aliqua ralione. In cujus rei testimonium presentem cartam
nostram íieri et sigillo noslro pendenti jussimus communiri. Datum Bárchinone
kalendas junii anuo Domini M.GGG.XL séptimo.=11. Gancelariiis.=Bartolo-
meo de Podio mandato regio facto per thesaurario.

LXXYI.

Concessio cadaveris humani de triennio in triennimi mediéis lUerdmsis
universitatis facía. 1391.

Ex arch. re^. Barc. grat. H. Joan. I, fol. 28.

Pág. 250.

Nos Johannes Dei gratia, Rex Aragonum, etc. Licet interiora per exteriora

judicia jiidicentur et eliam arbitrenlur, atlamen firmiora et veritate constantio-

ra persistunt quead occulum patent quam que probationum seu experiencia-

rum forma ad veritatem deducuntur. Idcirco ad ingentem supplicationem pro

parte universitatis studii artis medicine generaliscivitatis lllerde el medicorum
ejusdem propterea nobis factam tenore presenlis nostri privilegii cuntís lempo-

ribus valiluri slatuimus, ordinamus ac eliam universilali studii predicli el me-
diéis ac kicubeantibus in eodem presenlibus et fuluris concedimus quod infra

tres anuos á dala presenlis nostri privilegii in antea continué computandos et

ex post de triennio in triennium perpetuo Bajulus, Yicarius et Guria seu Pacia*

rü ac probi homines vel alii quicumque ofticiales civilatis predicle seu ille vel

illi eorum ad quem seu quos perlineat seu spectet quomodocumque, cum per

vos universitatem predictam seu médicos ejusdem requisiti fuerint, tradant et

dent ac tradere et daré teneantur unum hominem cujuscumque legis seu sta-

tus existat morli atlamen ejus demeritis exhigentibus condemnatum vobis di-
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clis mediéis sUkIü sen civitatis Illerde antefale sic quod quacumque manerei

seu specie mortis queni ejus demeritorum ocasione subiré debeal minime ob-
sistente palam coram ómnibus qui euni videre sic obire voluerint, per officiales

nostros predictos in aqua juditialiter deniergatur et inibi penitus sufocelur quo

ab hac luce, modo et forma prediclis subíalo per juncturas et partes ac arte-

rias corporis pro videnda membrorum occultorum dispositione intercipiatur el

incidatur ad vestre omnimode libitum voluntalis, que incisio apud médicos

anatliomia nominatur: quaquidem incisione seu mutilatione per vos facta, cor-

pus sea cadáver ipsius sic defuncti per vos tradatur ecclesiaslice sepulture.

Mandantes per presens priviiegium nostrum dictis Bajulo, Vicario et Curie,

Paciarisque ac probis hominibus et celeris officialibus dicte civitatis, qualenus

homineni predictum in quolibet triennio cum per vos médicos qui nunc estis

vel fuerint pro lempore in dicta civitate seu per maiorem partem veslrum seu

eorum requisilus seu requisiti fuerint ut prefertur tradant , liberent atque denl

pro dicta speriencia seu anathomia fienda omni dificúltate cessante. Inj ungen-

tes nicliilominus Ínclito Infanti Martino, Duci Montisalbi, carissimo fratre no-

stro ac in ómnibus regnis et terris generali gubernatori ceterisque universis et

singulis officialibus nostris presentibus et futuris et aliis etiam ad quos spectet

qualenus priviiegium et ordinationem nostram hujusmodi ieneant inviolabiliter

et observent, tenerique et observari faciant inconcusse et non contraveniant seu

aliquem conlravenire permitant aliqua ra ione, cum nos ob utilitatem et como-
dum reipublice et cum predicla in lumen et verificationem artis medicine re-
duiulent sic de certa scientia fieri ordinaverimus et velimus. In cujus rei lesti-

monium presenten! vobis fieri jussimus nostre majestatis sigillo inpendenti mu-
nitam. Datum in loco Daytona tercia die junii , anno á Nativitate Domini
millessimo tercentessimo iionagessimo primo, regnique nostri quinto. ^Sigf-
iium Johannis Dei gratia, Regis Aragonum, etc. Rex Johannes.=Testes sunt:

Eymericus de Scintillis.=Poncius de Perillionibus, majordomus.=Bernardus
Margariti.=Franciscus Cagarriga, milites, et Guillermusde Vilarnan , came-
rarius domini Regis predicti.^Sigfnum Bernardi de Jonquerii , secrctarii dicti

domini Regis, qui mandato ipsius liec scribi fecit et clausit cum litteris rasis

et emendatis in linea sexta officiales nostros predictos.^Dommus Rex man-
davit mihi Bernardo de Jonqueriis. Yicecancellarius, qui eam vidit, dixit fore

expedita.=Petrus Margal].

f
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LXXVIl.

Tiiulu$ baccallarii Petri de Solerio. H3\.

Apud nos.

Pág. 25i.

Universis et singulis presentís inslrumenti serieni inspecturis. Nos Petrus de
Solerio, in decretis Baccallarius, Rector universitalis generalis studii Illerdensis

pro natione Valenlinorum, salutem el sinceram in Domino caritalem. Quia de-

cens est et rationi consonura imo juri congruum zelatores studii, longevosque
sectatores vigiliis et máxime laboribus insudatos, quibus mores et scienlia